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Mbéshtetur né nenin 8, pika 1, t& Ligjit t& punés nr. 03/L-212 si dhe né nenin 5, pika c, té Ligjit nr. 03/L
068 pér arsimin né€ komunat e Republikés s& Kosovés,si dhe n& normativin mbi pérzgj edhjen e kuadrit
mésimor 06/2015 , Drejtoria Komunale e Arsimit né Kling publikon:

KONKURS
1. Shkolla fillore dhe e mesme e ulét “ Zgjimi “ Gremnik

Nj¢ mésimdhénés pér Edukatg fizike, pér 18 oré me plotésim norme né SHFMU “ Néné Terezé “ né
Budisalc, né z&€vendésim,deri t& kthehet punétori nga pushimi papagesé.

UDHEZIM PER APLIKIM

L.Aplikacionet merren dhe dorézohen né DKA bashké me fotokopjet ¢ dokumentit t& kualifikimit t& noterizuar dhe
me fotokopjen e certifikatés se lindjes si dhe fotokopje té ndonjé déshmie shtesé (licenca, trajnime, pérvoja e punés
n¢ arsim etj. ) brenda orarit zyrtar t& punés (prej orés 8-16 ). Dokumentet e pakompletuara nuk do t& pranohen si dhe
dokumentet e konkurrimit nuk kthehen.

2. Afati i konkurrimit éshté 7 dité nga data e publikimit. Intervistimi i kandidatéve do t& béhet me 21.11.2016 , né
orén 14:30 né zyrén e DKA-s&

Kriteret: siapas UA 6/2015 pér normativin mbi kuadrin profesional t€ arsimit t& pérgjithshém




